
Řešení pro obchod a distribuci: Základní verze systému je určena pro
územně rozsáhlé obchodní a distribuční sítě. Předpokládá se distribuo-
vané zpracování na jednotlivých obchodních a provozních místech a ko-
munikační propojení všech těchto míst s centrálou firmy prostřednictvím
Internetu. Variantou je napojení menších středisek přímo na centrálu pro-
střednictvím MS Terminal Serveru. Pro menší a středně velké obchodní
firmy je k dispozici cenově příznivá Lite verze.
Standardní technické prostředí: Řešení je postaveno na platformě MS
Windows. Na straně serveru MS Windows 2000 Server, SQL Server, Inter-
net Information Server. Na pracovních stanicích potom MS Windows, pro
manažerská pracoviště MS Office.
Specializované programové vybavení: Systém zahrnuje veškeré běžné eko-
nomické a provozní agendy s výjimkou mezd a personalistiky. Těžiště pro-
gramového vybavení je v jeho obchodní části, kde jsou prioritami:
• Podpora moderních forem obchodu a racionalizace vlastního procesu

skladování a prodeje.
• Efektivní komunikační propojení celé firmy jako předpoklad zajištění jed-

notné cenové a obchodní politiky a tím zajištění integrity celé sítě.
• Informační podpora managementu s cílem poskytnout informační pře-

vahu a tedy konkurenční výhodu.
Podpora vlastního obchodu: Jsou podporovány veškeré formy obchodu
a prodeje. Především klasický velkoobchodní prodej, objednávkový prodej
spojený s plně automatizovanou distribucí, dále klasický maloobchodní
prodej s možností nasazení PC pokladen. Samozřejmostí je využití čáro-
vého kódu a související techniky, včetně off-line terminálů určených pro
práci ve větších skladech a prodejnách.

Plně automatizovaný provoz: K dispozici jsou programové prostředky, které
řídí a monitorují provoz celé počítačové sítě, m.j. noční plně automatizo-
vanou komunikaci po Internetu, zaúčtování všech obchodních případů
a především aktualizaci centrální databáze pro potřeby řízení obchodu.
Manažerský systém v MS Office: Manažerský systém je zpracován v MS Ex-
cel a využívá zabezpečeného přístupu do centrální databáze a prakticky
zcela nahrazuje klasické výstupy a sestavy. Veškeré informace lze jedno-
duše převzít do privátních agend a úloh, odeslat je elektronickou poštou,
případně umístit na Internetu. Manažerský systém tak propojuje aplikační
software a privátní „elektronickou kancelář“ každého z manažerů.
Integrace do prostředí Internetu: Postupně nabízíme kompletní řešení po-
stavené na IIS, které umožní využít potenciál Internetu ve sféře obchodu.
• Manažerský systém přístupný přes Internet, tedy přístup k aktuálním

a detailním informacím prakticky kdykoliv a odkudkoliv (předpokládá se
mj. využití nastupující technologie telefonů GPRS).

• Moderní prodej prostřednictvím Internetu typu Business to Business
(elektronické nabídky a objednávky, aktuální informace o stavu jednot-
livých případů, informační podpora odběratelů). Varianty pro dealery
a obchodní cestující.

• Horizontální výměna dokumentů s obchodními partnery ve formátu XML.
• Racionální údržba informační základny firmy přes Internet, navíc s pří-

mým využitím informačního fondu Internetu (ceny a stavy zásob zboží
dodavatelů, případně dalších firem, technické informace ke zboží, mar-
ketingové informace, atd.).

• Interní informační podpora prodejních a distribučních míst přes Internet,
zpřístupnění firemních dokumentů a zpřístupnění technických informací
pro potřebu těchto míst.

O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

AISoft spol. s r.o.
Šumavská 31, 612 00 Brno
Tel.: +420 (5) 41 23 52 66, fax: +420 (5) 49 13 37 21
Kontaktní osoba: Petr Blesík
e-mail: aisoft@aisoft.cz
http://www.aisoft.cz

producent

AISoft MM
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: využívá interních funkcí a možností MS Office
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/70
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): statisíce
Reference v ČR/SR: Com4 CZ s.r.o., Micos spol. s r.o., Pumpa a.s., Moravia

Systems a.s., CHI Peripherals s.r.o., DND s.r.o. ČR+SR

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


